
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БАШГУ) 

 

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ 

в соответствии с приказом от 03.10.2022 г.  №4694 л/с 
 

Уфа 

 

О зачислении на заочную форму обучения в Бирский филиал БашГУ лиц, 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 21 августа 2020 года № 1076, Правилами 

приема на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский государственный университет» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденными приказом 

БашГУ от 29 октября 2021 года № 1422 в редакции приказа от 31 мая 2022 года № 

868, приказа от 20 июня 2022 г. № 965 и приказа от 09.08.2022 г. № 1187,                               

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить c 03 октября 2022 г.  студентами 1 курса заочной формы обучения в 

Бирский филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Башкирский государственный университет» на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

Социально-гуманитарный факультет  

Направление подготовки 39.03.02. Социальная работа 

Социальная работа в различных сферах жизнедеятельности 

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

1 122-721-390 21 262 

2 073-925-354 83 262 

3 120-630-105 84 260 

4 142-332-670 27 250 

5 134-224-975 44 250 

6 128-038-913 59 248 

7 108-693-663 90 238 

8 104-694-827 68 234 

9 143-684-321 67 234 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направление подготовки 40.03.01. Юриспруденция  

Общий профиль 

  

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

1 175-073-096 70 220 

2 128-708-744 87 200 

3 127-623-315 47 192 

4 135-133-565 32 190 

10 157-105-751 55 232 

11 173-940-223 72 232 

12 151-749-635 82 230 

13 161-499-352 89 228 

14 157-090-812 70 220 

15 164-105-689 53 220 

16 144-228-418 44 220 

17 173-345-787 87 210 

18 171-671-802 72 208 

19 164-481-985 00 208 

20 177-119-907 94 208 

21 146-024-427 31 206 

22 179-513-233 89 204 

23 174-198-296 04 204 

24 178-825-350 16 202 

25 104-693-572 60 202 

26 177-064-682 95 202 

27 130-561-228 14 200 

28 129-907-560 96 200 

29 146-346-684 82 196 

30 144-266-044 46 194 

31 164-302-231 23 192 

32 140-091-487 24 190 

33 174-081-482 66 172 

34 122-874-458 67 166 

35 143-242-688 43 166 

36 161-571-129 48 164 

37 170-140-502 07 163 

38 143-879-224 94 163 

39 132-801-521 18 162 

40 104-694-652 63 152 

41 186-511-045 66 146 

42 199-484-553 50 130. 



3 

5 164-771-193 89 164. 

 

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

Психология и социальная педагогика 

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

      1 128-639-522 88 258 

2 142-613-941 43 218 

3 150-012-920 93 210 

4 168-705-779 17 180 

5 145-209-335 43 174 

6 128-113-711 27 168 

7 173-767-095 07 166 

8 174-298-598 21 156 

9 122-120-027 66 144. 

 

Направление подготовки 44.03.05. Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

История, Право 

 

№ 

п/п 

СНИЛС/ УК Балл 

1 180-276-911 73 174. 

 

Факультет биологии и химии 

Направление подготовки 44.03.05. Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

Биология, Химия 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 143-172-563 40 192 

2 113-569-430 51 182 

3 127-814-049 59 170 

4 144-393-465 72 128 

5 142-818-571 69 128 

6 173-461-472 71 128 

7 172-794-056 97 128 

8 132-946-397 78 128. 

 

Факультет инженерно-технологический 

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность 

Инженерная защита окружающей среды 

 



4 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 192-399-395 24 262 

2 157-531-624 72 248 

3 141-723-495 46 228 

4 170-140-451 13 222 

5 139-381-224 71 220 

6 106-627-568 59 214 

7 149-234-267 71 202 

8 198-033-761 97 198 

9 112-042-440 79 192 

10 158-221-004 34 182 

11 179-490-686 35 175 

12 079-042-843 81 164 

13 146-583-784 04 152 

14 188-261-585 09 144. 

 

Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность  

Пожарная безопасность   

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 128-358-536 82 264 

2 131-776-410 54 262 

3 170-368-511 62 258 

4 143-640-127 31 258 

5 169-305-974 01 254 

6 178-605-787 19 244 

7 169-713-075 97 242 

8 126-824-615 65 238 

9 172-001-105 91 236 

10 049-386-393 05 228 

11 155-788-733 26 222 

12 164-429-339 78 220 

13 146-395-750 96 220 

14 194-007-229 55 220 

15 174-982-186 18 214 

16 143-469-989 02 204 

17 144-144-993 58 202 

18 145-121-608 21 200 

19 135-428-567 67 186 

20 142-756-317 63 166 



5 

21 155-032-336 27 146. 

 

Направление подготовки 23.03.03. Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов 

Автомобильный сервис 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 169-918-436 33 260 

2 158-005-459 55 246 

3 134-643-784 69 122 

4 168-088-505 03 120 

5 166-154-763 81 120. 

 

Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов  

Сервис транспортных технологических машин и оборудования 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 172-078-085 66 228 

2 174-497-371 12 218 

3 074-885-769 32 212 

4 143-028-168 26 154 

5 170-182-869 63 140 

6 156-919-868 28 124 

 

Направление подготовки 29.03.04 Технология художественной обработки 

материалов 

Технология художественной обработки материалов 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 196-727-154 18 195. 

 

Факультет педагогики 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование  

Дошкольное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 074-181-499 72 238 

2 105-187-611 38 234 

3 141-123-128 91 230 

4 142-816-424 51 224 

5 165-165-594 84 221 

6 107-803-064 33 218 

7 136-893-562 07 218 



6 

8 128-694-527 02 212 

9 113-807-285 40 198 

10 160-019-451 20 194 

11 128-669-250 98 142. 

 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

Начальное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 114-772-029 42 222 

2 149-238-741 92 186 

3 118-232-985 55 164. 

 

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Дошкольная дефектология 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 170-601-952 43 257 

2 094-077-876 05 227. 

 

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Логопедия 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 128-228-724 63 248 

2 164-727-699 08 228 

3 128-318-472 63 218 

4 188-397-515 40 170. 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки)  

Изобразительное искусство, Дополнительное образование 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 000016885 180. 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки)  

Физическая культура, Биология 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 197-144-346 94 218 

2 173-740-710 70 216 

3 157-278-003 79 176 



7 

4 164-007-297 43 166. 

 

Факультет физики и математики 

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика 

Прикладная информатика в информационной сфере 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 176-975-633 41 276 

2 171-697-802 05 264 

3 181-291-785 82 248 

4 179-772-120 18 246 

5 146-512-283 50 218 

6 138-370-452 65 202 

7 142-372-821 44 128. 

 

Факультет филологии и межкультурных коммуникаций 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

Русский язык и литература, Русский язык как иностранный 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 193-914-847 14 226. 

 

Направление подготовки 45.03.03 Лингвистика 

Перевод и переводоведение 

 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 172-291-526 64 210. 

 

Факультет филологии и межкультурных коммуникаций 

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика 

Периодические издания и мультимедийная журналистика 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1 175-311-652 56 187. 

 

Отвественный секретарь 

Приемной комиссии ФГБОУ ВО БашГУ 

 

В.И. Ткачев 

 


